Tablo 3: 20. Yüzyıl'a Ait Osmanlı Dönemi Mezar Taşlarında Meslekler

Avcı Hoca
Bakırcı İmam
Barutçu Kundakçı
Baytar Keçeci
Boyacı Müderriş
Çavuş Mülazım
Çiftçi Nalinci
Değirmenci Şeyhülislam müsteşarı
Destiban Takozcu
Hafız

FOTOĞRAFLAR

Görsel 1: 1305/1887, Hafız Hasan Ođlu Hasan, Bayındır Yakapınar Köyü Mezarlığı,(İ. Güçlü)

Görsel 2: 1311/1893, Tahtacı Bostan Ali, Bayındır Yakapınar Köyü Mezarlığı(İ. Güçlü)

Görsel 3: Nalbant Mustafa, Urla Hacı Turan Cami Haziresi (F. Bulut)

Görsel 4: 1296/1878, Telgraf Müdürü Ahmed Efendinin Halilesi (F. Bulut)

Görsel 5: 1251/1835, Mahkeme Kâtibi Mehmed Emin Efendi, Ödemiş Bozdağ Beldesi (E. Yılmaz)

Görsel 6: 1274/1857, Müderris Hamid Efendi, Ödemiş Gölcük Beldesi (E. Yılmaz)

Görsel 7: 1280/1863, Çilingir İsmail Ağa, Ödemiş Bademli Beldesi (E. Yılmaz)

Görsel 8: 1239/1823 Cami-i Şerifin Banisi Alaybeyzade El-Hac İbrahim Bey, Tire Alay bey Cami Haziresi

Görsel 9: 1248/1832 Kasap El-Hac Mustafa Ağa, Hasan Binali Camii Haziresi (Kavakdibi Cami)

Görsel 10: 1281 / 1864 Değirmenci Kaçar Oğlu Kerimesi Şerife Hatun, Hasan Binali Camii Haziresi (Kavakdibi Cami)

Görsel 11: 1287 /1870, Demirci Hüseyin Usta Yetimesi Emine, Tire Müzesi

Görsel 12: 1299/1882, Bayındır Kaymakamı Ali Rıza Bey, Tire Merkez Yeni Cami Haziresi

Görsel 13: 1302/1884, Tire Nâibi Muhammed Said Efendi'nin Zevcesi Hatice-i Nazende Hanım, Tire Merkez Yeni Cami Haziresi

Görsel 14: 1228/1813, Tire Hâkimi Aksakalı Hatipzade Osman Efendi, Merkez Yeni Camii Haziresi

Görsel 15: 1325/1907, Çiftçi İsmail, Bayındır Yakapınar Köyü Mezarlığı, (İ. Güçlü)

Görsel 16: 1287/1870, Çeşme Kalesinin Kolağası Hasan Ağa, (B. Uluer)

Görsel 17: 1183/1770, Kilerci Muhammed Ağa, Alaçatı Memiş Ağa Cami Haziresi (B. Uluer)

Görsel 18: 1276 / 1862, Cerrah Seydi Ağa'nın kerimesi Saliha Kadın, Alaçatı Memiş Ağa Cami Haziresi (B.